
Uchwała Nr XXXV/224/2009 

Rady Powiatu Kędzierzyńsko -Kozielskiego 

 

z dnia 24 listopada 2009 r. 

 

w sprawie ograniczenia zakresu działalności medycznej Samodzielnego Publicznego 

 Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie - Koźlu 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 36, 43 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 30 

sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.), 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1. Ogranicza się zakres świadczonych usług medycznych przez Samodzielny Publiczny Ze-

spół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie - Koźlu poprzez wydzielenie z jego struktur opieki psychia-

trycznej i leczenia uzależnień. 

2. Świadczenia wynikające z ograniczeń, o których mowa w pkt 1, przejmie cesją kontraktu za-

wartego przez Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie - Koźlu z Opolskim 

Oddziałem Wojewódzkim Narodowego Funduszu Zdrowia w Opolu, Niepubliczny Zakład Opieki Zdro-

wotnej "SENSIMED" sp. z o.o. w Kędzierzynie - Koźlu, zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądo-

wym pod numerem 0000312219, który zobowiązał się do dalszego udzielania tych świadczeń bez 

istotnego ograniczenia ich dostępności, warunków udzielania i jakości. 

 

§ 2. Zakończenie dotychczasowej działalności Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Kędzierzynie - Koźlu w zakresie opieki psychiatrycznej i leczenia uzależnień nastąpi 

w terminie 3 miesięcy od daty podjęcia uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kędzierzyńsko - Kozielskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Opolskiego. 

 

Przewodnicząca  

Rady Powiatu 

Danuta Wróbel 


